川建会〔2024〕13号

[image: image1.jpg]A 2 R 22 A

《关于举办2024年会计专业技术人员
继续教育培训》的通知

各企业单位会计专业技术人员：

根据财政厅、人力资源社会保障厅《关于印发<四川省会计专业技术人员继续教育实施办法>的通知》和《四川省财政厅关于组织开展2024年会计专业技术人员继续教育工作的通知》（川财会[2024]6号）要求，为提高会计人员的职业道德水平及业务素质，并结合我会实际情况，现将2024年企业单位会计专业技术人员继续教育培训安排如下：
一、培训内容

1、企业内部控制与成本风险管理

2、现金流与营运成本管理
3、数字化经济与驱动发展

上课时间：上午09:00—12:00       下午13:30—17:30

二、培训时间

1、 第一批7月4日－7月6日
2 、第二批7月11日－7月13日
培训地点：成都市锦江区提督街1号林恩国际酒店雄    飞中心雄飞厅7F
联  系  人：龚老师   电话：028-86640872    13628047034

            徐老师   电话：028-86640872    15908189345
汇款方式：户    名：四川省建设会计学会

                   开户行：中国建设银行成都第一支行

                   账    号：51001416108050058971

附件一：2024度会计专业技术人员继续教育报名回执表

[image: image2.png]

                                                                  四川省建设会计学会

                                                                   2024年6月18日
附件：

《会计专业技术人员继续教育培训》报名回执表

	单位名称

	姓  名
	性  别
	身份证号
	电    话
	备    注

1
— 3 —